
1 

Praça Major José Estelita de Aguiar s/n - Centro - 62748-000 
CNPJ 07.063.589/0001-16 CGF 06,920.212-5 
E-MAIL: pmccapis@ig.com.br 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPISTRANO 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

O Secretário de Saúde, Pedro dos Santos Barboza, ao final assinado, no uso de suas 
atribuições legais e, considerando haver a Comissão de Pregão cumprido todas as 
exigências do procedimento de licitação, modalidade Pregão Presencial n° 
2016.03.10.01, tendo como objeto a AQUISIÇÃO DE OXIGÉNIO PARA USO NO 
HOSPITAL E MATERNIDADE NOSSA SENHORA DE NAZARÉ JUNTO À 
SECRETARIA DE SAÚDE DE CAPISTRANO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES 
ESTABELECIDAS NO EDITAL E SEUS ANEXOS. Processo administrativo de licitação 
n° 2018.03.10.01, ficando convocada a licitante: MARIA STELA DE QUEIROZ 
SANTOS-ME, CNPJ N**.04.157.211/0001-93, para assinatura do contrato, nos termos do 
art. 64 da Lei de Licitações do Pregão Presencial n° 2016.03.10.01, sob as penalidades 
da Lei. 

Em assim sendo, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo 
HOMOLOGADO em favor da licitante: MARIA STELA DE QUEIROZ SANTOS-ME. com 
endereço na Rua 15 de Novembro, n° 941 - SALA A - Centro, Baturité - CE, inscrita no 
CNPJ N° 04.157.211/0001-93 no valor global de R$ 40.500,00 (Quarenta mil e 
quinhentos reais), para todos os itens. 

Capistrano, 30 de Março 2016. 

^ W 
Pedro dos Santos Barboza 

Secretário de Saúde 

COMISSÃO DE LICITAÇÃO/PREGÃO 


